SISER - SISTIEMA DE INFORMACCES BANCO DO BRASIL
36/0572021 - AUTCATENDIMENTIO - 09.49.46
0191003191 SEGUNDA VIA 0015

COMEROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
TEN SERVICC DE OBEAS SOCIRIS
ABEN : 0121-0 CONTA: 73.615-8
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METENTE : SERVICO DE CBRAS SOCIAIS
ANCO S.A.
A: 0513-4 ~ SOROCABA CERRADO

o i

33.635-4
ECIDO: FELIPE MARQUES FERREIRA DR SILVA
Pd: 402,.700.868-54
: R§ 1.775,72
EM: 08/05/2021

DCCUMERTO: (0E0@02
AUTENTICACAQ SISEB: 7.957.248.182.F1D. 488

Transagdo efeluada com sucesso por: JAS93423 JOAO A GABRIEL.

Lt
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RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

%
e - »
.‘_/"

01008 SERVICO DE OBRAS soclais

RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864,805/0001-21

Cédigo Nome do Colaborador

000116 GEIZIBEL APARECIDA ROMAO

Referenle ao mas:  Abrili2021

Centro de custo: 10 - ACOLHIMENTO
Admissao: 08/04/2020

CBO:5143-20 Fungao; AUXILIAR DE LIMPEZA CPF: 317.825.128-61  PIS: 130.34952.25,1 CTPS: 52535 Série: 278
CODIGOS | DESCRIGOES / REFERENCIAS | PROVENTOS DESCONTOS
5 | Sal&rio mensalista 30,00 1.252,69
613 | Horas extras 100% / 12:05 168,14
541 | DSR horas extras ’,-"f 84,07
803 | Vale transparte / _ 75,16
953 | Adiantamento com ded. IR ) ;” 501,08
91005 | INSS i 9,00% 118,94

e

" '
/7 PAGO COM RECURSOS FEDERAL/ SECID
y i LA D N® 20202982
VANBERLE] DA SILVA TERMODE COLABORAG
s CERENTE ADMINISTRATIVO - .
- i ﬂ& SINANCEIRD —
k] 13
1 F
Depésito em cénta Totai 1.504,90 695,18
Banco: L
"Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuipo RS 809,72
Saldrio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.252,69 1.504,80 1.504,90 120,39 884,88
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo,

(_,3( / (,’5/?.23“ Assinatura do Colaborador: g&(&.ﬁ.}—— :

HUB CONTABIL

SCI Ambiente Contébil UNICO
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01 008 SERVICO DE OBRAS SbCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA fRANCELINO ROMAQ, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
| CNPJ: 71.864.805/0001-21 Referente ao més:  Abrilf2021
Cédigo Nome do Colaborador Centro de custo: 10 - ACOLHIMENTO _
000152 HANA LAURA DE LIMA Admiss&o: 04/01/2021
CBO: 2515-30 Fungdo: PSICOLOGO CPF: 392.106.748«;41 PIS: 150.78999.97.7 CTPS: 67157 Série: 316
CODIGOS | DESCRICOES Rﬁf’ERENCI&S ] PROVENTOS DESCONTCS
§ | Salario mensalista # 28,00] 1.563,23
81505 | Atestado doenga com incidncia ,;’ 2,00 111,66
953 | Adiantamento com ded. [R / 669,96
91005 | INSS / 8,00% 134,24
‘5
‘;’
b PAGO COM RECURS(S FEDERAL! SECID
/ﬁ/ TERMO DE COLABORAGAO NP 202042982
VANBERLEI DA S%Kf | RS
e GERENTE ADNINISTR
T g FINANCEIR
gepés'rto em conta } L Totais| 1.674,89 804,20
anco:
-Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuipo R$ 870,69
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.674,89 1.674,89 n W4.89 133,99 870,69
Declaro ter recebido o valor liquido deste reciba, -
o o 1
_Z % !0& _f Assinatura do Colaborador: /™ L

" 'HUB CONTABIL ! 1

SCI Ambienta Contabil UNICO
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864,805/0004-21 Referente ao més:  Abril/2021
Cédigo Nome do Colaborador Centro de custo: 10 - ACOLHIMENTO
000097 ROSANA MARIA MENDES NASCIMENTO 4 Admissdo: 20/12/2019
CBO:5143-20 FungSo: AUXILIAR DE LIMPEZA CPF; 045%429-50 PIS: 267.55687.58.6 CTPS: 68430 Série: 393
CODIGOS | DESCRICOES J REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalista / 30,00 1.252,89
953 | Adiantamento com ded. IR / . 501,08
91005 | INSS 8.00% 96.24
94 ﬁmcwwm e 0D
VA TERMODE S
GERENTE ADMINISTRATIV RS
o T g EINAN EtRGf
Depdésito enﬁmngé Totais| 1.252,69 587,32
Banco: H
Agéncia: SALARIO LiQuiDo R$ 655,37
Salério base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.252,68 1.252,69 1.252,69 100.21 465,78
Declaro ter recehido o valor liquido deste recibo. ‘
Cf k¢t R gBiinduda do Colaborador: XX@&D oren e A YRR poudf (‘t

HUB CONTABIL

SCi Amblente Cantdbil UNICO
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAlIS

,RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ; 71.864.805/0001-21

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Referente ao més:  Abril/2021

Cddigo Nome do Colaborador
000115 TATIANA DE JESUS OLERIANO

‘CBO: 5153-05 Fungéo: CUIDADOR SOCIAL

Centro de custo: 10 - ACOLHIMENTO

Admissdo: 08/04/2020

CPF: 215.025.948-62 PIS: 125.06613.37.6 CTPS: 99348 Série: 220
CODIGOS DESCRIQOES REFERENCIAS PROVENTOS -DESCONTOS
; § | Salario mensalista / 30,00 2.045,07
607 | Horas extras 70% / 01:52 36,12
613 | Horas extras 100% 22:30 511,27
541 | DSR horas extras 273,70
953 | Adiantamento com ded. IR 818,03
21005 | INSS 12,00% 261,33
. 1SECID
VANDERLEI BA SILVA/ /jf PAOCIMIECUESSE C e
CEPENTE ADNINISTRATIVG 10 TERMO
EEINANCERO 4o P
o Depésito em co ! L Totais| 2.866,16 | . 1,079,386
Banco:
Agéncia:  Contd; / SALARIO LiQuIDO RS 1.786,80
Saldrio base * Base iNSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.045,07 2.866, 16 2.866,16 229,29 1.407,62

Declaro ter recabido o valor liquido deste recibo.
3 &5 123 Aseinstira do Colaborador /

HUB CONTABIL

SCI Amblente Contabil UNICO
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', Banco do Brasil SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
‘I Autorizagdo para Liberagédo dos Créditos 05/05/2021
Favorecido Inscrigéo Instituico Agéncia Conta Valor
Pagamentos para: 07/05/2021 Remessa: 934

GEIZIBEL APARECIDA ROMAQ 317.825,128-61 001 6962-0 46.568-2 809,72
HANA LAURA DE LIMA 392.106.748-04 001 6962-0 134.582-6 870,69
ROSANA MARIA MENDES 045.320.429-50 001 6962-0 46.062-1 655,37
TATIANA DE JESUS OLERIANO 215.025.948-62 001 3310-3 31.446-3 1.786,80
Total Parcial: R$ 4,122,58 Quantidade: 4

Total Geral R$ 4,122,58 Quantidade: 4

Solicitamos e autorizamos a liberagédo para processamento do arquivo gerado pelo aplicativo
Pagamento de fornecedores, salarios e outros, transmitido eletronicamente contendo 00004
registro(s) e no valor total de R$ 4.122,58 em favor do(s) acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia: 0191-0
Conta Corrente Debitada: 000.073.619-8

Convenente: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Pagina1de 1

Suporie Técnico: 4004-0001 (capitais e regides metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)
SAC: 0800729-0722 / Ouvidoria: 0800-729-5678



E ‘ Consultas - Extrato de conta corrente
| EmPRESA
Agéncia 191-0

Conta corrente 73619-8 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

G3370609434284521
06/05/2021 09:54:46

Data 06/05/2021 Valor RS 4.122 58D

Importe referenle a Folha de Pagamento, agéncia de origem 0191, documento
25.614.537, lote 00002, langado a débilo em sua conla corrente, na data acima.

(Quatro mil & cento e vinte e dois reais e cingienta e oito centavos)

* Este aviso de langamento ndo é vélido como comprovante da operagdo e
demonslra apenas que houve um langamento em conla corrente.

Documento emitido por: JOAO A GABRIEL em 06/05/2021 09:54:46

Transagao efeluada com sucesso por: JA593423 JOAO A GABRIEL.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 723 0088



SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

JUSTIFICATIVA
MES: ABRIL / 2021 - ESFERA FEDERAL

TERMO DE COLABORAGAO — ACOLHIMENTO EMERGENCIAL PARA PESSOAS EM
SITUAGCAO DE RUA NO MUNICIPIO DE SOROCABA, CONSIDERANDO O ESTADO
DECRETADO DE CALAMIDADE PUBLICA, DECORRENTE DA PANDEMIA COVID-19,
QUE ATINGE O MUNICIPIO DE SOROCABA. - PROCESSO ADM: n.° 2020/2982.

- MEDICAMENTOS: justificamos o valor provisionado na planilha orgamentaria de R$
1.000,00 e que o valor gasto no pagamento dessa despesa durante o més, esta abaixo do
valor provisionado, que foi de R$ 649,85 devido ao motivo do item medicamentos ocorrer
de maneira imprevisivel durante o més. podendo ocorrer um gasto maior ou menor,
dependendo dos atendimentos e ocorréncias com a populagdo em situagdo de rua

relacionados ao projeto;

- TITULO 292682 BEM ESTAR SOCIAL: pagamento integral realizado atraves da conta
0191/217939 Acolhimento Institucional municipal devendo ocorrer o reembolso no valor de

R$ 62,50 correspondente ao valor declarado na prestagdo de contas desse projeto;

- TARIFAS: no més de abril/l2021 houve o debito no valor total de R$ 104,50 na conta

especifica, referente a cobranga de servigos bancarios, devendo ocorrer o reembolso.

- SALDO FINAL = declaramos o saldo no valor de R$ 142.757,61 para utilizagéao no més
seguinte, informamos que ja foram realizados pagamentos de despesas referente ao més

05/2021, conforme detalhamento abaixo

(R$ 153,40) - PMS-FMT URBES

24 R. Francelino Rom#o,100 — Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - = (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@emaiI:sos@sossorocaba.arg.br - Site: www.sossorocaba.org.br
Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Publica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA

Lay



SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

(R$ 685,05) — CREDIALIMENTACAO
R$ 5.008,95 — IC GARCIA MONTE REI
R$ 136.910,21 — SALDO A PERMANECER APLICADO

Sorocaba, 07 de maio de 2021.

N
JOAO ANTONIO GABRIEL
Diretor Presidente

B4 R. Francelino Rom&e,100 — Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - = (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@emaiI:sos@sossorocaba.urg.br - Site: www.sossorocaba.org.br
Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Plblica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA



Conta corrente

Periodo do exlralo

Langcamentos

£1'04/2021

01/04/2021

Btidizuzt
0545029

057042021
(6/04/2321
05/04/2021
0704/2021
07/04/2021

07/04/2021
a7/04/2021
07/04i2021

07042021

07/04/2020

00042024

0R/G4/2024

12:04/2021
13/04{2021

131042021
1810412021

10042021

Consultas - Extrato de conta corrente

Lag

G3370304470000401
03/05/2021 05:20:36

181-0
73619-8 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
04 /2021

s Lole Historico T Decumen
0000  0GODO 000 Saldo Anterior
0000 13105 393 TED Transf Eletr Disponiv 4010

032 0002 CZE405729000173 1 C GARCIAPA
13113 310 Tar DOC/TED Elelilnico 800.911.100.026 087
Cobranga referente 01/04/2021

000

oooe 00000 BG5S BB RF CP Aut Empresa 8

0000 13105 148 Pagamenlo de Bolelo 40,501
ITAU UN'BANCO S A

QOo0 00000 255 BB RF CP Aut Empresa 5

0000 13134 250 Folha de Pagamento 4,459

000G 00000 255 BB RF CP Aut Empresa &

0191 4015 870 Translzréncia recebida 550 191.000.115.120

0704 0191 115120-7 SERVICO DE CBR

0e00 13105 375 imposlos 40 701
FGTS ARRECADACAD GRF
00Go 13105 353 TED Transf Eletr. Dispaniv 40,702

341 0513 40270055554 FELIPE MARQUES FE
13105 109 Pagamento de Bolstle
PMS/FMT URBES
13113 170 Tar Pag Salar Créd Conta
Cobranga referante 07/04/2021

00g0 46 743

oooo 200.971.100.092 861

(alzluly 13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico 860 971 100.023.823
Cobranga referente 07/04:2021
00oe 330000 855 BB RF CP Aut Empreza 53

oodo 13705 108 Pagamenio de Boisto 40801

ECOLIFE QUIMICA

00od 13105 1249 Pagamento de Bolslo 40 802
ITAU UNIBANTO S.A,

000 13105 375 imposlos 40 803
DARF -T1 364 E 01-21 -0561

naooa 13105 196 IN3S Amecadagao 40.804
GPS- |dent.: 71304205000121 - 0372021

0ooeo 13105 375 impostos 40,805
DARF - 71,864 205/00601-21 5852

0ooo 00000 255 BB RF CP Aut Emnpreza 5

0191 QG015 870 Transferinos recshida 550 181 000.115.120

09/04 0191 1158120-7 SERVICO DE OBR
QG015 470 Translerdncia enwiada BE0191.000.217.838
0904 0191 217535-3 SERVICO DE OBR

G181

0000 GOno0 255 BB RF CP Aut Empre 5

(el 13105 333 TED Tranzf Elelr Dizponiv 41.201
0320062 02C459729000173 | © GARCIA PA

000 13113 310 Tar DOCITED Elelrinica 824 021 200,095 643
Cobranga relerente 12/04/20

faluluia) 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5

3000 13105 108 Pagamento de Bolato
CREDIALIMENTACAQ CON SERYV LTDA
0009 855 BB RF CP Aut Empresa
14134 6812 Recelbimenio Fornacedor
FUNDO MUNICIFAL DE ASSISTENCIA SOC!
40000 345 BB RF CP Aut Empresza

0000

0000

0ooo

Valor RS ..-I;'-‘..
0.00C
476021 D

10450

477065C 0,00C
685.05D S5YF
685.05C 0.00C
4142190
4142 18C 0,20C
69,00C

B7E51 D

1045D

1.823,18C 0,00 C
2854730

5855C 0,00C
3.666.50 D

387705C 000C
135,450

082 C

5 32270240 000 C

)



10/04/2021 0000
19/04/2021 0000
20044202 aoga

04,2021

0000

200472021 0000
(e
Qa0
2504/2021 00oo
26/04/2021 0000
ADFO42021 O060

0047202

30/04/2521

Q005
aooe

13134 250 Folha de Pagamenio 2.323
¢0000 055 BE RF CP Aut Emipresa 5
13105 3932 TED Transf Eletr.Disponiv 42001
13113 3182 Tar DOCITED Eletrénico 831.101.300.691.830

ranga refeienie 20004,2021
13113 170 Tar Pag Salar Créd Conla
Cobtranga referents 200042021
00000 255 BB RF CP Aut Empresa
13105 383 TED Transf Elelr Disponv
341 0513 40270086854 FELIPE MARQUES FE
13113 310 Tar DOC/TED Elelrdnicn 871.161.100,
Cobranga referente 254 821
00000 255 BB RF CP Aut Empress 5
131058 108 Pagamenic de Bolelo 43.001
' DRCGARIA DODA LTDA - EPP
20000 855 BB RF CP At Empresa 5
Looono 22 SALDQ

851 101.300.823.010

w

42601

BEERC |-

2480150

248015C 000C

4.70228D
10450
1380D

4726.34C 0.00C
81303 D

10450

82848C 0.00C

64882 D

Y

y

Transacéo efeluada com sucesso por: JA593423 JOAO A GABRIEL.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Lay

4

G3341011511752411
10/05/2021 11:56:13

Agéncia 181-0
Conta corrente 73619-8 SERVICO DE OBRAS SQCIAIS
Pericdo do exirato Més atual

Langamentos

O balancete Dt movimento Ag. origem Lote Historico

30/04/2021 0000 00000 000 Salde Anterior
03/5/2021 019 99015 B70 Transfaréncia recehida 550 191.060 115120
03/05 0191 115120-7 SERVICO DE OBR
03/05/2021 0000 13105 393 TED Transf.Elelr.Disponiv 50301 5.00895D
D33 0062 028499729000173 | C GARCIA PA
030572021 Qnoo 13105 108 Pagamento de Boletla 50.302 2435950
COMERCIAL WD | ELTDAEPP
03/05/2G21 0000 13105 102 Pagamento de Bolelo 50303 153,40D
PMS/FMT URBES
03/05/2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico B71.231.100.028.591 10450
Cabranga referente 03/05/2021
D3705/2021 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 7.52830C 0Q,00C
05/05/2021 0000 13105 106 Pagamento de Bolsto 50501 68505D
ITAU UNIBANCO S A
05/05/2021 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 63505C 000C
0Bf05/2021 0000 13134 250 Folha de Pagamento 5118 4422580
06/05/2021 0000 13105 196 INSS Arrecadagio 50.601 87056D
GPS- ldent.: 71864805000121 - D4/2021
GE06/2021 Qoo 13105 393 TED Transf Eletr Disponiv 50.802 1775720
341 0513 40270086854 FELIPE MARQUES FE
0OB/05/2021 0000 13113 310 Tar DQ_CJ'TED Elelrbnico §31.261.200.193.307 ‘_|_9,45 D
Cobranca referente 06/05/2021
06/05/2621 oooo 00900 855 BB RF CP Aul Empresa 5 6.77931C 000C
07/05/2021 0000 13105 375 Impostos 50.701 81217D
FGTS ARRECADACAO GRF
0710672021 Qooo 13105 106 Pagamerio de Doleto 50702 1.058,75D
ITAU UNIBANCO S A
07/05/2021 0000 13113 170 Tar Pag Salar Créd Conla 861 -271.100.282.114 13,60D
Cobranga referente 07/05/2021
07/05/2021 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 1.88452C 00CGC
10/05/2021 0191 00191 870 Transferéncia recebida 550.181.000.115.120 137,01 C
10/05 0191 115120-7 SERVICO DE OBR
10:0572021 0191 00191 144 Transferéncia enviada 550.191.0060.217.939 82500
10/05 0191 217939.3 SERVICO DE OBR
10/05/2021 0191 00191 870 Transferéncia recebida £50.191.000.115.120 968C
10/05 0181 115120-7 SERVICO DE OBR
10052021 G000 00000 EBSSALDO 8415C
Invest.com Resgate Autom. 136 826,02 C
Saldo 136.910,21C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 31/05/2021
I0F = 0,00
Data de Debito de IOF 01/06/2021
| Saldo de fundos de investimento
BB Aulomatico Empres 136.662,67




Z

E'I!_SA
Agéncia 191-0
Conta
Més/ano referéncia ABRIL/Z021
[ Bl A =s - CNPJ

73619-8 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

Lied)
i

(G3370304470000401
03/05/2021 05:26:21

14.925,440248
RESCATE 0.76 475 531687 10.033857085 14.450 908261
Aptic 2030 27/1172020 0,76 475,531987
AT'04/2021 RESCZATE 0.11 €8 202592 1003418 14 362 62500
Apticacio 271142020 0,11 G0,2825%92
50412021 RESGATE 4 142 19 0.72 10 034524301 13.9689.750059
Apticacie 27M1/2020 4142 19 072
NTO4/2021 RESGATE 1823.18 g2 201.11?773 10 034846744 13780 042206
Apticacas 27/11/2020 1.823,18 0.33 181,717773
472021 RESGATE 442692 0,04 441223870 10035177825 13348 R18416
Aplicania 27M1/2020 4.426,92 B4 441.223870
LUWo4/2021 RESGATE 5855 0.01 13.340,983148
Aphicagac 271102020 58 65 0,01
12/0472021 RESGATE 3677 05 6.75 12874 517083
Apticacio 2701112020 243540 0,51 242 760409
Aplicacao 08/1272020 1.241.25 0.24 123.7056586
13/04/2021 RESGATE 135.45 0.0z 13, ?9?:‘-0? 10,035162897 12.860,7190386
Apticaczo 0811212020 132 45 ¢.02 127970
12704/2021 APLICATAD 3227024 3,21;,0??911 10,0371560451 16.175,797327
18:04/2021 RESGATE 248015 §.58 243,142 10.037433807 15927 8550
Apticaczo 06/12/2020 2.490 15 0,58 243142506
Z0i04/2021 RESGATE 472634 1k 470963002 10 037837451 15456 691039
Aplicacis 00/12/2020 1.458.57 0,26 115445018
Aplicagde 18122020 3.567 77 084 355515574
2570472021 RESGATE £25.48 0.21 82 548158 10,G38857310 15.374,142021
Apticacan 18/12/2020 828.48 0,21 82.548158
IT04/Z021 RESGATE 649.85 0,18 54.742752 10040187315 15303400129
Aplicacao 18/12/2020 840 /5 018 B4, 742752
AT704/2021 SALDO ATUAL 153.709.40 15.300 400125 15309 400129
: “‘-.-‘h e R “ o _—_.._ ...............
SALDO ANTERIOR 149. ?63 80
APLICAGOES (+) 32.270,24
RESGATES (-) 28.416,87
RENDIMENTO BRUTO (+) 97,86
IMPOSTO DE RENDA (-) 563
IOF (-} 0,00
RENDIMENTOQ LIQUIDO 92,23
SALDO ATUAL = 153.709,40
s i o R e e e e . . " }
31/03/2021 10,033457285
30/04/2021 10,040187315
Rentahilidade B il = - X
No més 0,0671 )
No ano 0,1246
Ultimos 12 meses  0,3012
Transagao efetuada com sucesso por: JA593423 JOAO A GABRIEL.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes audilivos 0800 729 0088



Soo
“

G3341011511752411

: 10/05/2021 12:00:17
Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

| cliente
Agéncia 191-0
Conla 73619-8 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Més/ano referéncia MAIOf2021

[[ BB Automatico Empres - CNPJ: .071.477/0001-68 i

Data  Historico - Valor Valor IRPrej. Comp. Valor (OF Quantidade cotas ~ Valorcota  Saldo cotas.
30/04/2021 SALDO ANTERIOR 153.709 40 15.309 400129
03/05/2021 RESGATE 7.529.30 2.23 750,111179 10,040551608 14559 288950
Aplicagao 18/12/2020 752930 2723 750,111179
05/05/2021 RESGATE 685 05 o 68 244620 10,041231052 14 497 044330
Aplicagan 18/12/2020 685,05 0,21 65,244520
0B/05/2021 RESGATE B8779.31 216 §75,342617 10.041525331 13.815, 701713
Aplicagao 18/12/2020 6.779,31 216 675,342617
07/05/2021 RESGATE 188452 @62 187723350 10,042117810 13627 678363
Aplicagao 18/12/2020 1.884 .52 0,62 187,723350
10/05/2021 SALDO ATUAL 136.862.67 13.627 9783863 13627 976363
| Resumo do més
SALDO ANTERIOR 153.709,40
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 16.878,18
RENDIMENTO BRUTO (+) 36,67
IMPOSTO DE RENDA (-) 5,22
IOF (4 0,00
RENDIMENTO LiQUIDO 31,45
SALDO ATUAL = 136.862,67
Disponivel p/f Resg = 136.826,02
Caréncia p/ Resg = 0,00
IR Estimado = 29,37
IR complementar = 3,67
IOF estimado = 3,61

[ Aplicactes em ser

18/12/2020 908.019.118 25506369 2.549,401242 365172592
2710112021 909.016.127 3.969 57 395 623184 395.823184
10/02/2021 909.019.110 64.540,48 6435 286866 6.435 266866
26{03i2021 505019 126 3227024 3216617810 3.216.617810
16/04/2021 909.018.1186 32.270,24 3.215,077911 3.215.077911

30/04/2021 10,040187315

10/05/2021 10,042771519
[Rentabilidade I e s
No més 0,0256

No ano 0,1502

Ultimos 12 meses  0,3186

| VALORES LIQUIDOS PARA RESGATE )
Projecao para 10/05/2021 - Cola: 10,042771519

Transagio efetuada com sucesso por: JAS93423 JOAO A GABRIEL.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



g Consultas - Extrato de conta corrente
EMPRESA
Agéncia 191-0

Conta corrente 73619-8 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

i

.

G3313002510007861
30/04/2021 06:39:07

Data 16/24:/2021 Valor RS 32.270,24 C

Importe réferenle a Recebimento Fornecedor, FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA SOCI, documento 62.639, lole 14134, langado a crédito em sua
conla corrente, na dala acima.

(Trinla e dois mil e duzentos e selenta reais e vinte e qualro centavos)

* Este aviso de langamento n&o & valido como comprovante da cperacio e
demonslra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: JOAO A GABRIEL em 30/04/2021 06:39:07

Transagao efeluada com sucesso por: JA593423 JOAO A GABRIEL.

Servigo de Alendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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RELATORIO DE PROFISSIONAIS VINCULADOS AO PROJETO

TERMO DE COLABORACAO - PROCESSO N.° 2020/2982
ACOLHIMENTO EMERGENCIAL P/PESSOAS EM SITUACAO DE RUA - CALAMIDADE COVID-19 - PA: 2020/2982

MES: ABRIL/2021 - ESFERA FEDERAL

NOME CARGO ADMISSAQO RESCISAO DE CONTRATO
FELIPE MARQUES FERREIRA DA SILVA CUIDADOR(a) SOCIAL 05/10/2020
GEIZIBEL APARECIDA ROMAQ AUXILIAR DE LIMPEZA 08/04/2020
HANA LAURA DE LIMA PSICOLOGA 04/01/2021
ROSANA MARIA MENDES NASCIMENTO AUXILIAR DE LIMPEZA 20/12/2019
TATIANA DE JESUS OLERIANO CUIDADOR(a) SOCIAL 08/04/2020

Sorocaba, 07 de maio de 2021.

JOAO ANTONIO GABRIEL
DIRETOR PRESIDENTE

R. Francelino Romdo, 100 - Sorocaba/SP - CEP: 18052-370- (15)3229-0777 —Fax: (15) 3229-0774

@ email: sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br

Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Piblica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS — Certificado de Entidade
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao ¢ vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgaos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no @mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitacdo desta certidao esta condicionada a verificagéo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://iwww.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 05:44:21 do dia 30/04/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 27/10/2021.

Codigo de controle da certiddo: 4192.5358.04C1.BC30

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

1ofl 30/04/2021 05:44



Consulta Regularidade do Empregador

1 of1

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo: 71.864.805/0001-21
Razto SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Enderego:  RUA FRANCELINO ROMAO 100 / JD CAPITAO / SOROCABA / SP /
18052-370

Social:

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o
Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data,
a empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular
perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado nd@o servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:30/04/2021 a 29/05/2021

Certificagdo NGmero: 2021043005031399188519

Informacgdo obtida em 30/04/2021 05:36:26

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

htms:-’.e’consulta—crf.caixa.gov.brr’consultacrf}pagesfconsuItaErnpregador.jsf

204
uj

30/04/2021 05:36
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PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

Procuradoria da Divida Ativa

Certidao Negativa de Débitos Tributarios

da
Divida Ativa do Estado de Sao Paulo

CNPJ Base: 71.864.805

Ressalvado o direito de a Fazenda do Estado de S&o Paulo cobrar ou inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade da pessoa juridicaffisica acima identificada que vierem a ser apuradas, é certificado que:

ndo constam débitos inscritos em Divida Ativa de responsabilidade do Interessado(a).

Tratando-se de CRDA emitida para pessoa juridica, a pesquisa na base de dados é feita por meio do CNPJ Base,
de modo que a certiddo negativa abrange todos os estabelecimentos do contribuinte, cuja raiz do CNPJ seja
aquela acima informada.

Certidao n°® 29420143 Folha 1 de 1
Data e hora da emissao 30/04/2021 05:38:05 (hora de Brasilia)
Validade 30 (TRINTA) dias, contados da emisséo.

Certidao emitida nos termos da Resolug&o Conjunta SF-PGE n° 2, de 9 de maio de 2013.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
A aceitagéo desta certiddo esta condicionada a verificacéo de sua autenticidade no sitio
http://www.dividaativa.pge.sp.gov.br



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 71.864.805/0001-21

Certiddo n®: 143078%0/2021

Expedicdo: 30/04/2021, as 05:49:37

Validade: 26/10/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicédo.

Certifica-se que SERVICO DE OBRAS SOCIAIS (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 71.864.805/0001-21, NAO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agocsto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalhc e est3o atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicao.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacéo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidado emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Pablico do
Trabalho ou Comiss&o de Conciliacd@o Prévia.
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CERTIDAO NEGATIVA MOBILIARIO
CERTIDAO N°: 195.301/21-02

Certidao via web
Inscrigdo Municipal: 039.091
Contribuinte: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CPF/CNPJ: 71.864.805/0001-21

Enderego: RUA FRANCELINO ROMAO, 100
VILA RICA
SOROCABA/SP - CEP: 18.052-370

Atividade: 873010200 - ALBERGUES ASSISTENCIAIS

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros
existentes, que NAO h4 débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

Certiddo emitida as 05:41:29 h, do dia 30/04/2021.
Valida até 29/06/2021.
Codigo de autenticidade: AED4AB48550B541D

Para conferir a autenticidade de certidoes, utilize o seguinte enderego: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br e
acesse o link "Validar Certiddes".

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

N°® Via 1
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CERTIDAO NEGATIVA IMOBILIARIO
CERTIDAO N°: 195.298/21-64
Certiddo via web
Inscri¢do Imobilidria: 33.61.14.0001.01.000

Enderego: RUA FRANCELINO ROMAO, 100
VILA RICA Lote PROPORCIONAL
SOROCABA/SP - CEP: 18.052-370

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros
existentes, que NAO ha débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

Certidao emitida as 05:39:46 h, do dia 30/04/2021.
Valida até 29/06/2021.
Codigo de autenticidade: 809044BD721CF3E6

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderego: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br e
acesse o link "Validar Certiddes".

Aten¢do: qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.

N° Via 1



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
SECRETARIA DA CIDADANIA
Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP

Fone: (15) 3212-6900— e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br- s~

PARECER CONCLUSIVO - PRESTACAO DE CONTAS PARCIAL

Sorocaba 24/05/2021

Organizacio: S.0.8.

Servigo: ACOLHIMENTO EMERGENCIAL CLUBE DO IDOSO - 2982
Fonte de recurso: |FEDERAL

Competéncia: ABRIL

Valor: R$ 32.270,24

Em analise da prestagéo de contas parcial em epigrafe, no mbito da execugéo financeira da parceria,
foram analisados os documentos fiscais e seus respectivos comprovantes, bem como os documentos
exigidos, contratual e legalmente. Foi constatado que os mesmos encontram-se de acordo com as
finalidades para as quais foram concebidas, concluindo pela aprovagio desta.

mﬁ'ﬁ&kﬂtﬁﬂ

Aux. Administrativo "%
Secio de Couvénios e Parcerias
SECID

Chefe de Secéo Funcionario (a)

TS ~
Eabiana $.-‘.a,‘(glrl\1 .\?d;ﬂ
Ahatsfo v ebacrasePanegmes

SECID/DPP




SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CMPJ:71.864.805/0001-21

RELATORIO DE ATIVIDADES
ABRIL - 2021

TERMO DE COLABORACAO - PROCESSO 2020/2982- ACOLHIMENTO
EMERGENCIAL PARA PESSOAS EM SITUACAO DE RUA NO MUNICIPIO DE
SOROCABA, CONSIDERANDO O ESTADO DECRETADO DE CALAMIDADE PUBLICA,
DECORRENTE DA PANDEMIA COVID-19, QUE ATINGE O MUNICIPIO DE SOROCABA.

O acolhimento Emergencial para Pessoas em Situacao de Rua no Municipio de Sorocaba
visa atender até 30 pessoas diariamente. Nesse sentido, os acolhimentos s&o voltados para
¢ atendimento destinado a pessoas adultas com vivéncia de rua em fase de reinsercdo
social, que necessitam de um acolhimento durante o periodo diurno. Este atendimento tem
como finalidade proporcionar que possam entrar no processo de saida das ruas, atraveés
do restabelecimento dos vinculos sociais e construgcdo de autonomia, resgatando sua
independéncia.

O atendimento em grupo tem o intuito de assegurar o desenvolvimento de atividades de
sociabilidade. Assim, visa-se o fortalecimento de vinculos interpessoais e a diminuigéo da
violacao dos direitos socioassistenciais, tornando diante disso, uma forma de contribuir para
a construcao de novos projetos e trajetérias de vida, que possibilitam a construgao do
processo de saida das ruas. Num circulo ou Roda de Dialogo os participantes vao explorar
determinadas questdes a partir de varios pontos de vista. Ndo procuram consenso sobre o
assunto, ao contrario, permitem que todas as vozes sejam ouvidas respeitosamente e
oferecem aos participantes perspectivas diferentes que estimulam suas reflexées pessoais.
Com o intuito de despertar reflexées sobre Satde Mental e Autocuidado aos atendidos, foi
realizado a atividade em grupo com o Filme: O Coringa.

O filme retrata a histéria de Arthur (Joagquim Phoenix) rumo a um personagem cada vez
mais intenso e decidido, em todas as etapas de uma transformacgao decorrente muito mais
dos vicios da sociedade do que por falhas suas. Com um olhar atento as desigualdades e
as assimetrias da vida, o longa-metragem retrata a vida de um deficiente mental e o
caminho doloroso que o conduziu até ali. Apés o filme, realizamos uma roda de conversa
com o objetivo de trocar as impressées e reflexdes que o filme agucou aos atendidos.

B4 R. Francelino Romao,100 — Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - - (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@email sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br
Fundado em 24/12/1968, reconheudo com os T:tulos de Utllldade Publica Federal Estadual, Municipal e CEBAS —
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SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CMPJ:71.864.805/0001-21

Realizado também, a atividade em grupo com argila. A argila permite a exploragao tatil para
a esfruturagao de formas, sendo um excelente meio de estimular a criatividade e
desenvolver a coordenagao motora fina, e ainda assim, tornando um momento terapéutico
aos atendidos.

Acao voluntaria de Corte de Cabelo e Barba com aprendizes da Universal Socioeducativo.
Todos os atendidos receberam o atendimento com o objetivo de facilitar a higiene pessoal
e o autocuidado.

Os atendidos também receberam os cuidados nos pés e unhas com a Podéloga voluntaria
Rosana Marques, realizando a higienizacédo das unhas, corte correto e orientagdes sobre a
importancia da higiene diaria dos pés. A podologia é a area da saude que trata e previne
as patologias dos pés, com o objetivo de, além do servico ofertado, levar informacao e
orientagdo da estima desses cuidados. Destaco que, esse atendimento voluntario esté
sendo realizado 2 vezes ao més a fim de atender o maior niimero de atendidos.

Estas acdes s&o de extrema importancia para ampliar a visdo de mundo dos participantes,
aprimorar a autoestima, consolidar a construgao de projetos de vidas sélidos e capazes de
alavancarem a mudanga de vida necessaria.

Importante ressaltar também, que um grupo de atendidos esta envolvido nas oficinas de
alfabetizagéo, com o objetivo de superar o analfabetismo e possibilitar a insercdo no mundo
do trabalho e na cidadania plena. Saber ler e escrever é fundamental para atividades
simples como se locomover de 6nibus, utilizar o comeércio, entre outros. A finalidade é
erradicar o analfabetismo nesse grupo de participantes, contribuindo assim, para o pleno
desenvolvimento, elevacéo da autoestima e autoconfianga. As atividades de alfabetizacao
sao ministradas semanalmente nas quais ja foi possivel perceber o entusiasmo e
compromisso com as atividades por parte das pessoas em situagdo de rua; aspectos
relacionados a disciplina, empenho e atencio também apresentaram melhoras, uma vez
que s&o indispensaveis ao processo de ensino-aprendizagem.

O atendimento individual € um momento de acolhimento onde o assistido & ouvido
para expressar suas necessidades e interesses. Esse atendimento, & um instrumento
fundamental no processo, pois através do atendimento e da coleta de dados & levantado
hipéteses iniciais e tracados os objetivos, o que é decisivo para a construgéo do plano de

individual, de cada atendido na sua construcgo de possibilidades para reinsergéo social.

B4 R. Francelino Rom3o,100 — Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - & (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@email‘ sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br
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SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CMPJ:71.864.805/0001-21

Atividades realizadas no més:

v Atividade em Grupo: Filme O Coringa. Objetivo de promover e estimular a reflexdo
sobre a importancia da Saude Mental e o Autoconhecimento.

v' Atividade em Grupo: Obras com argila. Objetivo de estimular a criatividade e
desenvolver a coordenagao motora fina. A pintura das obras também desenvolveu
um processo terapéutico ao grupo.

v" Corte de Cabelo e Barba com os voluntarios da Universal Socioeducativo teve como
objetivo de facilitar a higiene pessoal e estimular o autocuidado.

v Podologia: Cuidado com os pés, realizando a higienizagdo das unhas, corte correto
e orientagbes sobre a importancia da higiene diaria dos pés com o objetivo de
prevenir os danos.

v’ Atividade de Alfabetizacao (atendidos especificos nessa necessidade). Objetivo de
erradicar o analfabetismo proporcionando autoconfianca e elevando a autoestima.

v" Atendimento técnico individual (acolhimento e acompanhamento psicossocial) busca
coleta de dados na entrevista inicial (anamnese) sendo um ambiente no qual o
usuario sinta-se respeitado e reconhecido enquanto sujeito, visando
encaminhamentos diversos para a rede de servigos locais, possibilitando construir
projetos pessoais e sociais desenvolvendo a autoestima, criando autonomia e
buscando sua inserg¢éo social.

O atendimento individual semanal busca acompanhar o individuo entre suas percepcbes e
emogoes diarias, desbravando assim, o autoconhecimento. A percepcéo de si mesmo é
fundamental para guiar as decisées e agdes de forma assertiva, desenvolvendo suas
competéncias e habilidades dentre seus objetivos.

Sorocaba 0? de maio de 2021.

\ S DG
Jode Antonio Gabriel Valc:llelzz::i; Carvalho Gargaro Correa
Diretor Presidente Coordenadora Projeto — Cress: 26901

B4 R. Francelino Rom3o,100 — Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - = (15) 3229-0777 - Fax: (15) 3229-0774

@email' sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br
Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os T:tulos de Utlhdade Publlca Federal EstaduaI Municipal e CEBAS -
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RELATORIO DE ATENDIMENTOS - ABRIL-2021

TERMO DE COLABORAGCAO - PA 2020/2982 - ACOLHIMENTO EMERGENCIAL PARA PESSOAS EM SITUACAO
DE RUA CALAMIDADE COVID-19

ATENDIMENTOS
NOME ABV DOCTO NO MES IDADE NASCTO
A.D.DA.S. 38.001.500-6 30 64 04/06/1956
A.A.DOS.S. 59.685.138-8 2 39 25/08/1981
A.D.DA.S. 18.370.352-2 28 60 24/02/1961
AJ.F. Vi 2 30 28/10/1990
AA.C. 30.903.291-X 0 40 21/05/1980
A.K.DA.S. AN, 29 30 11/09/1990
A.DA.S.N. 50.688.513.6 1 53 18/03/1968
A.D.D. 35854547 1 41 01/09/1979
A.C.R. ANETENEEAN 18 61 08/04/1960
A.S.P. 23.500.384-0 27 47 04/08/1973
A T.DA.S. 62.900.471-7 29 57 17/06/1963
A.DA.S.A. 311.341.378-85 6 36 17/08/1984
B.R.DE.B. 3.323.825.10 28 75 06/08/1945
C.A.DOS.S. 26.867.421.8 = 47 17/09/1973
C.A. H’ kg kk ik kR hdhd 1 khkkkkkkkhkih
C.E.S.C. 47.365.767-3 2 30 04/07/1990
C.R.DE.A. 22.121.660-1 9 57 06/12/1963
C.R.G. 9.839.830-1 24 64 20/06/1956
C.S. 23749146 0 45 09/01/1976
C.D.DOS.S.J. 48.211.861-3 1 28 01/06/1992
C.DE.L.S. 110.365.966-99 2 29 29/07/1991
D.M.DE.C. 25.628.085-6 3 0 25/03/2021
D.W.DOS.S. 43.812.531-9 9 36 13/10/1984
D.L. 49.968.979-3 0 24 14/10/1996
EF. 42.132.025-4 9 42 25/01/1979
LR 44.703.676-0 1 43 16/03/1978
F.DE.P.M.J. 37.909.740-0 1 22 25/01/1999
F.D.C. 7.085.597-6 2 44 056/10/1976
F.M. 10.957.708-1 2 39 06/08/1981
F.H.DA.S. 53379475 2 24 10/01/1997
G.A. 39.902.265-X 3 23 16/11/1997
G.G.DOS.S. 29005117 30 46 18/07/1974
G.E.DE.S. 22.768.015-7 2 46 19/12/1974
1.C. 10.601.222-8 29 66 15/02/1955
1.B. 17.020.010-3 14 58 27/10/1962
|.A.F.DE.O. 118.889.478-10 29 52 20/01/1969
J.DE.O.C. 41.117.270-0 1 39 14/07/1981
J.DE.S. 000.352.014.88 29 39 24/02/1982
J.A.DE.P. 18.546.862-7 ¥l 56 21/09/1964
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J.R.DA.S. ——— 14 65 02/03/1956
J.M.N. 15.761.527-0 30 59 26/08/1961

J.E.B. SRR 1 30 06/04/1991

JICF. 10.698.779-3 3 63 25/05/1957
J.CV. 17.274.065-4 29 58 12/06/1962
J.D.DOS.S. 2.033.346-3 30 53 17/12/1967
J.P.DO.N.S. 29.871.620-3 1 43 12/03/1978
J.H.M. 41.269.559-5 5 38 11/01/1983
J.M.DA.F. 33.273.402-X 2 38 01/09/1982
L.H.S. 41.062.602-5 1 39 15/08/1981
L.C.A. 20.361.136 -0 2 56 01/09/1964
LE.C. 262.067.088-88 3 45 28/04/1976
L.R.DE.A. 23.838.554-1 1 61 20/01/1960
L.F.V. 35408179800 2 32 02/08/1988
L.F.DA.S. 34.491.564-5 28 41 10/10/1979
M.D.DE.O. 43.826.833-7 2 35 27/12/1985
M.P. 42350346 0 39 04/12/1981
M.A.F. 34.512.582-9 1 39 15/01/1982
M.S.L. 30.858.005-9 4 41 04/04/1980
M.R.DE.O. 3.467.304-4 1 41 23/10/1979
M.V.S.S. 13.629.184.82 1 47 20/08/1973
M.M.DE.S. 30.209.366-7 1 47 24/02/1974
N.M.B.DOS.S. 14.380.914-3 30 58 18/11/1962
N.A.S. 27.640.965-6 1 48 21/01/1973
N.E.J. 705.697.771-51 2 30 24/04/1991
P.R.DOS.S. N———— 20 33 08/06/1987
P.RA. 23.501.609-3 29 58 08/10/1962
P.R.DE.F. 19.681.669-5 29 53 24/05/1967
P.AM. 45.206.563-7 1 34 28/10/1986
P.A.P.DE.S. 434241994 1 39 31/03/1982
P.D.V. e 1 23 21/08/1997
P.D.Y. A i) 1 30 15/03/1991
R.DA.S.L.(.R. TERREATERRE 1 38 01/01/1983
R.P.DCS.S. 30.348.161-4 1 39 19/09/1981
R.V. oA 1 34 28/12/1986
S.A.DE.O.C. 33.419.650-4 1 43 10/07/1977
S.R.DE.S. 10.421.493-8 1 60 05/01/1961

S.G.LF. 30.239.582-9 1 50 30/08/1970
S.F.G. 47.216.536-7 1 30 10/09/1990
S.J.R. 42.146.304-1 1 32 11/08/1988
S.C. 52.942.493-2 30 63 13/02/1958
T.S.DE.S. 6.043.122-0 & 41 06/09/1979
T.K. 54.250.957 - X 1 21 12/02/2000
TT.5M. 5.931.147-87 1 38 04/11/1982
V.0O.DE.S. 7.040.226-2 1 44 21/03/1977
V.DE.S.M. 5.419.011-4 2 22 14/06/1998
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W.M.DOS.S. 18477192 29 64 03/05/1956
W.A.S.DOS.S. 56.111.223-X 3 22 07/06/1998
W.F.DA.C.N. MRS 2 21 20/07/1999
W.H.V.S. 44.592.148-1 1 26 10/06/1994
W.A.R.DA.S. 42.690.570-6 1 24 06/02/1997
W.G. 2551432 0 29 20/04/1992
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TOTAL DE = 91 PESSOAS ATENDIDAS
TOTAL DE = 690 RETORNOS NO MES
TOTAL DE =781 ATENDIMENTOS NO MES

MEDIA POR DIA NO MES: ABRIL/2021 - 26 ATENDIMENTOS

RESUMO DAS PROVIDENCIAS REALIZADAS NO PERIODO

ALMOCO - 776
CAFE 774
ENC. UBS 1
ENC.UPH

ENC.CAPS

BANHO

ENC. CENTRO DE TRIAGEM
AULA DE ALFABETIZACAO
AT. TECNICO

OFICINA

MASCARA

GRUPO

ENC.HOSPITAL REGIONAL
PALESTRA

ENC.SAME

N
Nbroonvo

—
O o000 0o

TOTAL DE: 1753 PROVIDENCIAS REALIZADAS

Sorocaba, 07 de maio de 2021.

—— ————
4/ s G
r.l" \-\_,_fk/ /-'~'-4:.¢-C-' J .
iJ ,‘/' —;—_—/ - r—
4 sl “ o
JOADO ANTONIO GABRIEL VALCILENE DE CARVALHO GARGARO CORREA
DIRETOR PRESIDENTE ASSISTENTE SOCIAL - CRESS: 26901
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NOME CARGO ADMISSAO  RESCISAO DE CONTRATO
FELIPE MARQUES FERREIRA DA SILVA CUIDADOR(a) SOCIAL 05/10/2020
GEIZIBEL APARECIDA ROMAO AUXILIAR DE LIMPEZA 08/04/2020
HANA LAURA DE LIMA PSICOLOGA 04/01/2021
ROSANA MARIA MENDES NASCIMENTO AUXILIAR DE LIMPEZA 20/12/2019
TATIANA DE JESUS OLERIANO CUIDADOR(a) SOCIAL 08/04/2020

Sorocaba, 07 de m_siio _de 2021.
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JOAO ANTONIO GABRIEL

DIRETOR PRESIDENTE

R. Francelino Romdo, 100 - Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - (15) 3228-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@ email: sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br

Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Piiblica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS — Certificado de Entidade




Abril-2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA - -
SECRETARIA DA CIDADANIA - N
Bua Santa Cruz n., 116 - E_airro Centro - Scrocaba - SP
fwik: (15) 3212-6900 - e-mail: siascenvenios@scrocaba.sp.gev.br
SERVICO DE OBRAS SOCIATS-ACOLHIMENTO PA- 2982/2020 o _ o
PERIOTO — ABRIL/2021 (DIAS) - - 30 .
VAGAS CONTRATADAS - - - ac )
VAGAS EECOTADAS T
BRSE DE CALCULO DO INDICE CONTRATADU (VAGES CONTRATADAS x
DIAS DO MES) =
BASE DE CALCULO DO INDICE E¥ECUTADOD {(VAGAS EXECUTADAS x DIAS — =5
o0 MES) T
INDICE DE EXECUCED (%) 88,78%
. META META =
ATIVIDADE CONFOEME PLANG DE TRABALHO (mensal) PACTUADA  ATINGIDA % ATINGIDO

CAFE DA MANHA/TARDE - R DEMANDA 774  DEMAWDA
REFEICOES ATMODD DEMANDA 776  DEMANDA
BAKEOS "~ Demana 6 DEMANDA
ENCAMINHAMENTOS UBS/UPH/CAES DEMANDA 3 lcEmanoa
ENCAMINHAMENTOS CENTRO DE TRIAGEM . DEMAWDA | 5 |pEMANDA
ATENDIMENTO TECNICOH/ENCAMINBAMENTO - |DEMANDA 26 ~ |DEMENTA —
GEUFD DEMANDA IDEMANDA
OFICINA - DEMANDA 'DEMANTA

Apurei o relatado acima, o gqual aferi o curprimento das metas do plano de
do BMA.

Sorzzaba, 20 de Maio de 2021,

Frsirlei Bernardes

w

egdo de Plansjamento e Qrgamento

trabzlho apds analise
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Declaro para os devidos fins que o Relatério de Atividades Mensal do Servico de
Acolhimento Emergencial para pessoas em situagéo de rua no Municipio de Sorocaba,
considerando o Estado Decretado de Calamidade Publica, decorrente da Pandemia
COVID-19, que atinge o Municipio de Sorocaba - P.A 2982/2020 - SOS referente ao
més de Abril/2021, no que diz respeito ao cronograma pré estabelecido com a rede de
assisténcia, esta de acordo com o Plano de Trabalho apresentado pela mesma e em

consonancia com os termos contratuais.

VAGAS CONTRATADAS: 30 pessoas por dia no periodo diurno.

Sorocaba, 20 de Maio de 2021.

Al ot

Rosirlei Bernardes
Secédo de Planejamento e Orcamento

Rua Santa Cruz, 116 — Centro — CEP 18035-630 — Sorocaha — SP.
Fore: (15) 3212-6500



